
2016.01.22.      C:/Do kumentumok/Előterjesztések/fizetőparkoló módosítás                                    Bálizsné dr. Heizler Krisztina 

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának 

5/2016. (II. 29.) 
önkormányzati rendelete 

 

a fizetőparkolók üzemeltetéséről szóló 58/2010.(XI.17.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a közúti közlekedésről szóló 1988. évi I. törvény 15/A. § (1) 

bekezdésében és a 48. § (5) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdése 2. pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

 

1. § 
 

 
A fizetőparkolók üzemeltetéséről szóló 58/2010. (XI. 17.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) 11. 

§ - a  az alábbi bekezdéssel egészül ki: 

„(5) Az önkormányzat a zöld alapszínnel ellátott forgalmi rendszámmal rendelkező környezetkímélő 

gépkocsik számára – a Kontrássy közi parkolóház és a III. övezeti mélyparkoló kivételével – a város 

minden fizetőparkolójában díjmentes parkolást biztosít.” 
 

2. § 
 
Ez a rendelet 2016. március 1-jén lép hatályba. 
 

 

 

Kaposvár, 2016.február 25. 

 

 
 

Szita Károly     dr. Csillag Gábor 

  polgármester                 jegyző 

 


